
 

Decreto Dirigenziale n. 255 del 17/11/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 17 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   REG. CE 17 MAGGIO 1999 N. 1257 MIS. H APPROVAZIONE ELENCO

CORRESPONSIONE  PREMI  MANUTENZIONE E MANCATO REDDITO RILASCIATO

DAL PORTALE DEL SISTEMA INFORMATIVO AGRICOLO NAZIONALE IL GIORNO 14

NOVEMBRE 2011  ANNUALITA 2010 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  21 Novembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che: 
- con il Regolamento (CE) 30 giugno 1992 n. 2080/92, è stato previsto un Regime Comunitario 
di Aiuti alle Misure Forestali nel Settore Agricolo; 
- il vigente Reg. (CE) 20 settembre 2005 n. 1698/05 mantiene il Regime delle Misure intese a 
promuovere l’utilizzo sostenibile delle superfici Forestali (già previsto dal Reg. CE 2080/92) e la 
prosecuzione degli Impegni assunti dai beneficiari con la Misura H del Reg. (CE) 17 maggio 
1999 n. 1257/99; 
- con Decreto n. 19 del 3 febbraio 2004 del Coordinatore dell’A.G.C. 11 Dirigenziale, è stata 
ridefinita l’Organizzazione e sono state standardizzate le procedure di attuazione del Reg. (CE) 
n. 2080/92, oltre che del Piano di Sviluppo Rurale 2000 - 2006, affidandosi ai Settori Tecnici 
Amministrativi Provinciali delle Foreste - tra l’altro -  la predisposizione degli Elenchi di 
liquidazione delle ditte beneficiarie ammesse a finanziamento, ai sensi dei citati Regolamenti 
(CE) 2080 e 1257; 
- con Decreto n. 192 del 3 agosto 2007 del Dirigente del Settore 05 “Foreste, Caccia e Pesca” 
dell’A.G.C. 11 sono state definite le nuove procedure, le modalità ed i termini per la 
presentazione delle Domande di conferma degli impegni già assunti ai sensi dei previgenti 
Regolamenti e delle rispettive Richieste di pagamento dei Premi spettanti, da effettuarsi per 
tramite del Portale del Sistema Informativo Agricolo Nazionale; 
- con nota 1067998 del 22 dicembre 2008 del Settore 05 “Foreste, Caccia e Pesca” dell’A.G.C. 
11 sono state definite ulteriori modalità istruttorie per la trattazione delle Domande di conferma 
degli impegni già assunti ai sensi dei Regolamenti (CE) 2080/92 e 1257/99 e trasmissione delle 
Proposte di liquidazione dei Premi spettanti, in attuazione delle istruzioni impartite 
dall’Organismo Pagatore “Ag.E.A.”; 
 
Considerato: 
- che risulta conclusa positivamente l’istruttoria - svolta per tramite del Portale del Sistema 
Informativo Agricolo Nazionale - per n. 2 Domande di conferma degli impegni già assunti ai 
sensi del Regolamento (CE)  1257/99 mis H, per le quali il 14 novembre 2011 è stata generata 
la seguente lista di liquidazione del premio relativo alla prosecuzione degli impegni assunti 
autorizzabili per l’annualità 2010 - Raggruppamento Forestazione: 
 

n.  Domanda CUAA Beneficiario Importo 
determinato 

1  04730023365  BNCWND28E59D671G  BIANCO 
WANDA  € 1.089,75  

2  04730103811  MNIDLR59H69A399V  MIANO 
ADDOLORATA  € 916,71  

   totale €uro 
2.006,46== 

 
- che il 14 novembre 2011, le n. 2 Domande inserite in Elenco sono state autorizzate alla 
liquidazione, per tramite dell’apposita funzione abilitata sul Portale del S.I.A.N.; 
 
Visto il Regolamento (CE) del Consiglio del 20 settembre 2005 n. 1698/2005 sul sostegno allo 
Sviluppo Rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.); 
 
Vista la Legge Regionale della Campania 4 luglio 1991 n. 11, che definisce l’Ordinamento 
Amministrativo degli Uffici della Giunta Regionale della Campania; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  21 Novembre 2011



 

 

 
 

 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 408 del 4 agosto 2011, con la quale è stato 
conferito l’incarico di Dirigente del Settore 17 “Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste - 
Avellino” dell’A.G.C. 11; 
 
Visto il Decreto del Coordinatore dell’A.G.C. 11 “Sviluppo Attività Settore Primario” n. 70 del 15 
novembre 2010, di delega di funzioni ai Dirigenti di Settore; 
 
Visto il Manuale delle procedure del Programma di Sviluppo Rurale (P.S.R.) Campania 2007-
2013, con il quale - tra le altre - sono state definite le operazioni di istruttoria e correttiva delle 
Domande di pagamento - Forestazione, ai sensi del Regolamento (CE) 20 settembre 2005 n. 
1698; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento e della attestazione di 
regolarità amministrativa resa dal Funzionario Giovanni Ardolino (Responsabile in Posizione di 
Staff per i Procedimenti di cui ai Regolamenti 2080/92 e 1257/98 - Referente provinciale per 
Misura 221); 
 

DECRETA 
per quanto in premessa che si intende integralmente riportato 
 
1. di approvare la lista delle n. 2 Domande autorizzate per la liquidazione, relativamente 
all’annualità 2010, Raggruppamento Forestazione Reg. (CE) 2080/92 - del saldo del premio 
relativo alla prosecuzione degli impegni assunti, per un importo complessivo pari ad €uro 
2.006,46, nella quale sono inclusi i beneficiari di seguito riportati: 
 

n.  Domanda CUAA Beneficiario Importo 
determinato 

1  04730023365  BNCWND28E59D671G  
BIANCO 
WANDA  € 1.089,75  

2  04730103811  MNIDLR59H69A399V  
MIANO 
ADDOLORATA  € 916,71  

   totale €uro 
2.006,46== 

 
2. di inviare il presente Decreto: 
- all’Autorità di Gestione del P.S.R. Campania 2007 - 2013; 
- al Settore 05 “Foreste Caccia e Pesca” dell’A.G.C. 11; 
- al Responsabile Unico dei Rapporti Finanziari con l’Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura;   
- al Settore 02 (Servizio 03 “Studi, Documentazione e Pubblicazioni Istituzionali, AA. GG. e 
Gestione Economico Finanziaria) dell’A.G.C. 01 per la sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale; 
- al Settore 01 “S.I.R.C.A.” dell’A.G.C. 11 per la sua pubblicazione sul Portale Internet dell’Area 
Agricoltura, al seguente indirizzo web: 
http://www.sito.regione.campania.it/agricoltura/home.htm; 
- al Settore 01 (Servizio 04 “Registrazione Atti monocratici ed Archiviazione dei Decreti 
Dirigenziali”) dell’A.G.C. 02. 
 
 Marco Di Sciuva 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  21 Novembre 2011


	BURC n. 72 del  21 Novembre 2011

